RAYCHEM-DS-EU2232-Elexant650cModbus-PL-2504
Sterownik Raychem Elexant 650c-Modbus jest przeznaczony
do współpracy z przewodami grzejnymi Raychem do ramp,
dachów i rynien.
Łączność Modbus umożliwia zdalne monitorowanie,
konfigurację i łatwą integrację z systemem zarządzania
budynkiem (BMS).
PRZEGLĄD PRODUKTÓW

Certyfikacja produktu
Kompatybilność elektromagnetyczna (EMC) EN 61000-6-3, EN 61000-6-2
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Numer katalogowy ELEXANT 650c-Modbus
Numer części 1244-022835
Kod EAN 5414506025002
Waga 550 g
W opakowaniu 1 jednostka sterująca z instrukcją / bez czujników
Akcesoria
Nazwa produktu Opis produktu Numer PCN Numer EAN
E650C-G Czujnik wilgotności i temperatury do zabezpieczenia powierzchni
przed zaleganiem śniegu, 20 m, z obudową i osłoną ochronną
1244-022794 5414506024661
E650C-G-HOUSING Dodatkowa obudowa i osłona ochronna czujnika zabezpieczenia
powierzchni przed zaleganiem śniegu
1244-022796 5414506024685
E650C-R Czujnik wilgotności i temperatury zabezpieczający dachy i rynny
przed zamarzaniem, 6 m, z cynkowym wspornikiem montażowym
1244-022795 5414506024678
E650C-R-BRACKET-ZN Dodatkowy wspornik montażowy czujnika zabezpieczającego
dachy i rynny przed zamarzaniem wykonany z cynku
1244-022798 5414506024708
E650C-R-BRACKET-CU Dodatkowy wspornik montażowy do czujnika zabezpieczającego
dachy i rynny przed zamarzaniem wykonany z miedzi
1244-022799 5414506024715
SM-TF130-DI Moduł zewnętrzny dla funkcji zabezpieczenia przed zamarzaniem
deszczu i wejścia cyfrowego dla alarmu szafy sterowniczej